[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 ноября 2016 г. № 430
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие водохозяйственного комплекса на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2016-2017 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие водохозяйственного комплекса на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2016-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 27.01.2016 № 037 (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 01.06.2016 № 196) следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72»;

- цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72».

2) в разделе 4 Паспорта программы:

- цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72»;

- цифру «926,76» заменить цифрой «835,3».

3) в приложение № 2 к муниципальной программе:
● в разделе «Сохранение и восстановление водных объектов до состояния, обеспечивающего экологически благоприятные условия жизни населения» пункт 1.2.:
- в графе 5 цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72»;

- в графе 6 цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72».

● в разделе «Всего по муниципальной программе»
- в графе 5 цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72»;

- в графе 6 цифру «7 373,176» заменить цифрой «7 281,72».

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина
«_____» ____________ 2016 г.

	Разослать: прокуратура-1., отдел по эконом. – 1, фин.упр.-1, отдел строит.-1